
СООПШТЕНИЕ 
 

 

 

 

На 01.09.2023г. – петок – прв наставен ден од 
учебната 2023/2024 год.  наставата ќе се одвива по 
следниот распоред: 
 
ПРВА година.....................................................8 часот 
 
ВТОРА година................................................ 900 часот 
 
ТРЕТА година................................................1000 часот 
 
ЧЕТВРТА година...........................................1100 часот 
 
 

 

 

УСПЕШНА и СРЕЌНА 2023/2024 година! 


